Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 6321/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal,
manutenção em toda extensão de
grades, no Parque Jacarandás, no
Bairro Jardim Mollon IV, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, tome providências referente à manutenção de grades
enferrujadas em toda extensão do Parque Jacarandás, no Bairro Jardim Mollon
IV, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes e, conforme vistoria

realizada “in loco”, pôde constatar de acordo com as fotos que seguem anexas,
que em toda extensão do Parque Jacarandás, as grades encontram-se
enferrujadas, tal fato trás riscos de acidentes, bem como deixa o parque com
aspecto de abandono.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de agosto de 2.017.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO

“Celso da Bicicletaria”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”